Konzort. und
Varanstaltungs GenbH

TECHNISCHE DETAILS

Breite
Hoéhe
Tiefe
Sitzhdhe

\. 0371 520 410

0,72 m
0,74 m
0,70 m
0,36 m

Probleme oder Fragen?

Rufen Sie uns an.

03715204110
Geme kdnnen Sie uns auch ein Fax

zukommen lassen.
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#liveonlocations

LOUNGESESSEL CASABLANCA

* Material Stahl und Polyrattan
« wetterbestandig, outdoorgeeignet

E-MAIL

Wir werden so schnell wie maglich
antworten,

)’ﬁ\ ADRESSE

Blankenauer Str. 61
09113 Chemnitz



